
 

 
 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “IL GUERCINO” 

Via D. Alighieri, 6 - Tel. (051) 904030 - Fax  (051)  6857738 – 44042  C E N T O  (FERRARA) 

E-Mail  :  FEIC81800P@ISTRUZIONE.IT - FEIC81800P@PEC.ISTRUZIONE.IT 
C.F. 90012650389 

http://www.ilguercino.edu.it 
 

 

 

Prot. Vedi segnatura                                                                                                                                      Cento, 08/11/2023 

 

Al sito web Amministrazione trasparente  

All’albo 

A  Fanelli Noemi  

 

 

Oggetto: Aggiudicazione attività di psicomotricità per la scuola dell’infanzia dell’Istituto Comprensivo 

“Pacinotti”  per l’a.s 2023-2024. 

  

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista   la Legge 15/3/1997 n. 59; 

Visto   il DPR 8/3/1999 n. 275; 

Vista   la Legge n. 109/94; 

Visto    il D.Lgsn. 163/2006; 

Vista   la C.M. 14/08/1991 n. 253; 

Vista   la C.M 14/10/1992 n. 291; 

Vista    la C.M 28/12/1995 n. 111; 

Vista     la C.M 02/10/1996 n.623; 

Viste   le delibere del Collegio dei docenti e del Consiglio di Istituto; 

Verificato  che sussiste la necessità di individuare  una figura di esperto con requisiti adeguati  alla  

prestazione  richiesta ; 

Vista                la propria determina Prot. 5515/VI.2  dell’17/10/2023; 

F
E

IC
81800P

 - A
6C

4571 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0005966 - 08/11/2023 - V

I.2 - I



 

 
 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “IL GUERCINO” 

Via D. Alighieri, 6 - Tel. (051) 904030 - Fax  (051)  6857738 – 44042  C E N T O  (FERRARA) 

E-Mail  :  FEIC81800P@ISTRUZIONE.IT - FEIC81800P@PEC.ISTRUZIONE.IT 
C.F. 90012650389 

http://www.ilguercino.edu.it 
 

 

Visto             l’avviso di selezione prot. 5516/VI.2  dell’17/10/2023 con il  quale  si invitavano i  

                        soggetti  interessati a partecipare all’avviso in  oggetto; 

Considerato  che è  pervenuta  nei termini la candidatura di:   

                 1) FANELLI Noemi   prot. 5800/VI.2 del  31/10/2023; 

Visto   il verbale della Commissione per la valutazione delle candidature nominata con prot.  

                        5967/VI2 

 

      DETERMINA 

 

1. di aggiudicare la realizzazione delle attività di psicomotricità per le scuole dell’infanzia dell’Istituto 

Comprensivo “Il Guercino” sede infanzia Pacinotti,  all’esperto di seguito indicato: 

 

Cognome e nome  Sede Proposta progettuale 

Fanelli Noemi Infanzia Pacinotti Laboratorio di psicomotricità 

 

La presente comunicazione è pubblicata sul sito (Albo pretorio e Amministrazione trasparente) ai sensi della 

normativa vigente.  

        

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                  Anna Tassinari 

          

 

 

F
E

IC
81800P

 - A
6C

4571 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0005966 - 08/11/2023 - V

I.2 - I


